
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.237 ust.2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634) oraz § 9 pkt 1,2,3 Uchwały Nr XXXV/257/2021 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2022 rok,  
Uchwały Nr XXXIX/286/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Wójtowi Gminy Wilczyce do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej 
prognozie finansowej w celu  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

3. Zadania inwestycyjne roczne wg załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dotacje celowe w 2022 r. wg załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCBC2D4-7741-4A63-A505-292EE3CDAB22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 17 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 140 647,70 182 702,74 1 323 350,44

01095 Pozostała działalność 274 796,70 182 702,74 457 499,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

274 796,70 182 702,74 457 499,44

750 Administracja publiczna 53 926,54 392,55 54 319,09

75011 Urzędy wojewódzkie 48 417,00 379,00 48 796,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 417,00 379,00 48 796,00

75095 Pozostała działalność 5 509,54 13,55 5 523,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

589,54 13,55 603,09

801 Oświata i wychowanie 188 396,00 1 457,00 189 853,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 000,00 1 457,00 21 457,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00 1 457,00 21 457,00

852 Pomoc społeczna 4 682 185,19 91 800,00 4 773 985,19

85295 Pozostała działalność 4 243 169,87 91 800,00 4 334 969,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

497 163,00 91 800,00 588 963,00

855 Rodzina 3 198 094,00 100,00 3 198 194,00

85503 Karta Dużej Rodziny 417,00 100,00 517,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417,00 100,00 517,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCBC2D4-7741-4A63-A505-292EE3CDAB22. Podpisany Strona 1



Razem: 29 304 059,40 276 452,29 29 580 511,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCBC2D4-7741-4A63-A505-292EE3CDAB22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 17 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 168 487,70 182 702,74 4 351 190,44

01095 Pozostała działalność 274 796,70 182 702,74 457 499,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 208,00 3 000,00 6 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,57 513,00 1 061,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,23 69,41 112,64

4430 Różne opłaty i składki 269 408,53 179 120,33 448 528,86

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

518 000,00 0,00 518 000,00

40002 Dostarczanie wody 518 000,00 0,00 518 000,00

4260 Zakup energii 416 500,00 -7 000,00 409 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 3 325 329,14 392,55 3 325 721,69

75011 Urzędy wojewódzkie 48 417,00 379,00 48 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 916,00 379,00 42 295,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 500,00 -8 000,00 154 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 153 000,00 -8 000,00 145 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 813 115,20 -500,00 2 812 615,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 820,00 10 000,00 76 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 200,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 765,20 -7 500,00 228 265,20

4410 Podróże służbowe krajowe 9 800,00 -2 200,00 7 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 800,00 6 500,00 41 300,00

4090 Honoraria 1 500,00 -1 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 8 000,00 31 000,00

75095 Pozostała działalność 266 496,94 2 013,55 268 510,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589,54 -589,54 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00 -3 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCBC2D4-7741-4A63-A505-292EE3CDAB22. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 603,09 603,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 420,73 0,00 263 420,73

75412 Ochotnicze straże pożarne 195 520,73 0,00 195 520,73

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 2 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 191,73 -2 000,00 25 191,73

801 Oświata i wychowanie 5 236 422,00 1 457,00 5 237 879,00

80104 Przedszkola 104 927,95 -8 000,00 96 927,95

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

104 927,95 -8 000,00 96 927,95

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 000,00 1 457,00 21 457,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

11 449,35 -49,50 11 399,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135,00 77,59 212,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 415,65 1 428,91 9 844,56

80195 Pozostała działalność 35 500,00 10 000,00 45 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 10 000,00 42 500,00

852 Pomoc społeczna 6 236 049,43 91 800,00 6 327 849,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej 693 771,00 0,00 693 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 1 081,00 81 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 800,00 5 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 641,00 -641,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 100,00 10 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 -140,00 160,00

85295 Pozostała działalność 4 886 299,11 91 800,00 4 978 099,11

3110 Świadczenia społeczne 3 487 221,00 89 964,00 3 577 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 942,00 1 836,00 27 778,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 358,80 17 524,09 200 882,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 325,94 2 145,77 34 471,71

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 182,04 149,61 5 331,65

4307 Zakup usług pozostałych 420 546,66 -19 669,86 400 876,80

4309 Zakup usług pozostałych 57 076,10 -149,61 56 926,49

855 Rodzina 3 249 594,00 100,00 3 249 694,00

85503 Karta Dużej Rodziny 417,00 100,00 517,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCBC2D4-7741-4A63-A505-292EE3CDAB22. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,00 100,00 517,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 882 997,02 0,00 1 882 997,02

90013 Schroniska dla zwierząt 28 000,00 4 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 4 000,00 6 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 000,00 -4 000,00 237 000,00

4260 Zakup energii 98 000,00 -4 000,00 94 000,00

Razem: 37 135 260,32 276 452,29 37 411 712,61

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCBC2D4-7741-4A63-A505-292EE3CDAB22. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Wilczyce 

z dnia 17 października 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2022 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach § 

905 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 6 7  8 9 10 11 

1 010 01044 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Wilczyce 
wraz z zakupem ciągnika i 
beczki asenizacyjnej 

38 000 38 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

2 400 40002 

Zakup zestawu 
inkasenckiego do 
odczytów wodomierzy 12 000 12 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCBC2D4-7741-4A63-A505-292EE3CDAB22. Podpisany Strona 1



3 720 72095 

Zakup sprzętu 
komputerowego i 

oprogramowania, UPS do 
serwera, UPS do swicha i 

firewalla w ramach 
projektu"Cyfrowa Gmina" 

105 770 10 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

95 770 Urząd Gminy 
Wilczyce 

4 750 75095 
Zakup i montaż masztu 

wraz z flagą biało-
czerwoną 

4 920    
A. 4 920 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

5 900 90015 
Zakup i montaż nowych 
lamp, przewodów i słupów 
do oświetlenia ulicznego 

80 000 80 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

6 900 90095 Zakup koparki 420 000 420 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

7 900 90095 Zakup ciągnika 
komunalnego 140 000 140 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

8 900 90095 Zakup przyczepy do 
ciągnika komunalnego 80 000 80 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

Ogółem 880 690 780 000   4 920 95 770 x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCBC2D4-7741-4A63-A505-292EE3CDAB22. Podpisany Strona 2



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła          
D. Inne źródła          
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCBC2D4-7741-4A63-A505-292EE3CDAB22. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Wilczyce 

z dnia 17 października 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka 
otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 2710 

Remont drogi powiatowej Nr 0735T 
Hultajka-Wysiadłów od km0+000 
do km 0+670, od km 1+180 do km 
2+222 i od km 2+230 do km 2+783  
w m. Daromin i Przezwody 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 101 070 

2 600 60014 2710 

Remont drogi powiatowej Nr 1559T 
Kolonia Okalina -Daromin od 
km4+160 do km 4+434,   w m. 
Pielaszów i Daromin , celem 
zabezpieczenia dna wąwozu 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 25 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80101 2820 
Zorganiozowanie dodatkowych 
zajęć specjalistycznych z zakresu 
pomocy psychologiczno-
pedagogicznej 

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Łukawa "Wspólnota 
Wiejska" 

1 858,85 

2 801 80101 2820 
Zorganiozowanie dodatkowych 
zajęć specjalistycznych z zakresu 
pomocy psychologiczno-
pedagogicznej 

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Daromin"Moja 
Miejscowość 

3 243,10 

3 801 80153 2820 
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Łukawa "Wspólnota 
Wiejska" 

4 416,39 

4 801 80153 2820 
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Daromin"Moja 
Miejscowość 

6 983,46 

5 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu ubrania 
specjalnego przeciwpożarowego 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Darominie  500,00 

6 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Łukawie  16 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCBC2D4-7741-4A63-A505-292EE3CDAB22. Podpisany Strona 1



7 926 92605 2360 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w dziedzinie 
kolarstwo 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

30 000 

8 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu 

wyłoniona w drodze 
konkursu 60 000 

9 852 85295 2360 
Wsparcie organizacji przekazującej 
nieodpłatnie żywność dla 
mieszkańców 

wyłoniona w drodze 
konkursu 4 000 

Ogółem 253 071,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCBC2D4-7741-4A63-A505-292EE3CDAB22. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

